
 

Datum: 16.03.2020. 

Predmet: Odgovori na postavljena pitanja za nabavku dobara: Računari i 

računarska oprema, br. 10_OPD_2020.  

 

1. Pitanje: 
 

 
 

 

1. Odgovor: 

 

Izvršena je izmena konkursne dokumentacije. 

 

 

2. Pitanje: 

 
 

 

2. Odgovor: 

Za stavku 5. naveden je tehnički opis i referentni model sa naznakom “ILI 

ODGOVARAJUĆI“, u skladu sa tim referencama potrebno je ponuditi laptop. 

 

 

Hvala na razumevanju,  

                                                     

Služba za javne nabavke 


